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Sektori i Personelit n€ QKUK
NE& bazé t& Neni 81 t& LIGJI NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit né QKUK,

publikon listén me kandidatét q& kané& aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Prot.nr 1528/2 te shpallur
me daté 10.06.2024, pér pozitén POZITA 10 TEKNIK I FARMACISE t& cilét do te ju nénshtrohén
testit me shkrim pran Dekanatit te ri SALLA D-1 Fakultetit t& Mjekésisé né¢ QKUK. Kandidatét ge do

t& ju nénshtrohén testit me shkrim me daté 08.08.2024 n€ Ora 12:00

Vlerésimi i testitimit me shkrim: Né& test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidatéve, testit i
shénohet njé kod unik pér secilin kandidat. Kandidatét nuk lejohet t& shkruajné asnjé shenjé q& direkt
apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, pérveg plotésimit t& pérgjigjeve pér ¢do pyetje. Vlerésimi
maksimal i mundshém pér testimin me shkrim &shté deri n& shtatédhjeté (70) piké. Testimin me
shkrim e kalojné vetém kandidatét q& marrin t& paktén katérdhjeté e nént (49) piké né testimin me
shkrim. Pas vlerésimit t& testitimit me shkrim, NjMBNj sipas rekomandimeve t& Komisionit
Pérzgjedhés e pérpilon listén e kandidatéve qé e kané kaluar testimin me shkrim dhe béhet publike nga

—NjMBNj-né-Web-fagen-e-institucionit t6 SHSKUK-sé. Kandidatét-q&¢-mbeten nén kuotén—70 %, te -

testit me shkrim nén katérdhjeté e nént (49) piké ose q& abstenuan dhe q&é nuk erdhén né testin me
shkrim nuk do té& ftohen né Intervistimin gojor.

Pas publikimit t& rezultatit me shkrimé&, njoftimi pérmban t& drejtén e aplikuesit q& n€ afat prej (3)
tri ditésh pér t& drejtén e tij né qasje t& testit, kandidatét mund t& ushtrojng kérkes¢ pér shikim té testit
Komisionit pérzgjedhés nepérmjet Sektorit t& Personelit t&€ QKUK-s€.

POZITA 10 TEKNIK I FARMACISE

Dekanatit i ri SALLA D-1 Fakultetit t& Mjekésis€ né€ QKUK

Nr. | KODI Emri Emir i Prindit Mbiemri Nénshkrimi | Vérejtje:
L Yllesha Abdullah Troshupa Zabérgja
2. Melita Ismail Mexhuani
35 Valentina Halim Berisha
4. Donart Agron Hajrullahu
5. Gresa Bekim Bajraktari
6. Olta Agron Smajli
7. Tyrkan Abdurrahman Ispahiu
8. Anjeza Rexhep Gashi
9% Diard Xhemajl Musa
10. Liridona Zejush Gashi
11; Eloné& Brahim Zharku
12, Zymrie Mehmet Luta Bogiqi
13. Orgesa [suf Kuqi
14. Erzé Hysni Jerliu Isma
15. Besa Rahmon Canaj
16. Valbone Isa Kastrati Kagiu
17 Blerina Nazmi Bislimi
18. Rrezarta Sami Gérxhaliu
19, Gent Xhevat Ukaj
20. Bardha Fitim Citaku Ahmeti




23. Liberta Afrim Halimi
24, Albina Bashkim Asllani
25. Samire Avdyl Aljimi Fera
26. Marigona Isa Zuka Mugiqi
27. Filloreta Flamur Muhaxhiri
28. Narona Shagqir Xhukolli
29. Erona Faton Leci
30. Eridona Besim Kerolli
31. Flamur Kadri Hasangjekaj
32, Hireme Nafi Musli Bublaku
33, Diella Maksut Qafleshi
34. Elza Shaban Kurteshi
33, Mirlinda Bujar Bunjaku
36. Adisa Fadil Ferati
Efa Donjeté Sejdi Salihu
38. Rajmonda Frrok Culaj
39. Edona Nazmi Krasniqi Lika
40. Hartina Uké& Balidemaj

| 4L Kaltrina Hilmi Selimi Lajgi
42. Iliriana Abdullah Hoxha
43, Adelina Shygeri Popaj
44, Qéndres Kujtim Ceko Imami
45. Kreshnike Asllan Hyseni
46. Habibe Gani Rrahmani
47. Fitore Kadri Hyseni
48. Frosina Halim Kagandoll
49. Liridona Muhamed Jupolli
50. Rejhae Muhamet Hoxha
51. Kron Elis Qyqalla
52 Valmira Ibrahim Zhitija
53. Xhenita Nystret Veliqi
54. Blerina Avdyl Sadiku
D Halime Bajram Seta
56. Elena Idriz Gashi
57, Shqgipe Sami Bytyqi
58. Jetedona Muhamet Konushevci
59. Ermira Bahri dibrani
60. Anika Florent Gjinolli
61. Liridona Fatmir Riza
62. Kaltrina Nexhmedin Osmani
63. Meriton Shaban Aliu
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